
VLAAMSE OVERHEID

Ruimtelijke Ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed
[2016/204058]

23 JUNI 2016. — Provincie West-Vlaanderen. — Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Bij besluit van 23/06/2016 heeft de provincieraad van de Provincie West-Vlaanderen het provinciaal ruimtelijk
uitvoeringsplan d’Arta, definitief vastgesteld.

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 1
1-
08
-2

01
6


